
1

74

丸
田

　卓
也

村
上

　元
威

令
和

1

1

8

購読中止・住所変更など　北海道業務課　☎（0155）62-7550　FAX（0155）62-4455
お 問 い 合 わ せ　北海道研究農場　☎（0123）84-2121　FAX（0123）82-6101

〒004-8531 北海道札幌市厚別区上野幌1条5丁目1番8号　☎（011）891-5911（代） ・ FAX（011）891-5920
https://www.snowseed.co.jp/

『牧草と園芸』発行回数変更のお知らせと
読者アンケートへのご協力のお願い

　平素より『牧草と園芸』をご愛読いただき、誠にありがとうございます。

　本誌はこれまで年間 5回の発行を行ってまいりましたが、2026年より年間 4回の発行へ

と変更することにいたしました。今後は、より一層内容の充実を図り、皆様にとって有益

な情報をお届けできるよう努めてまいります。引き続きご愛読賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

　また、誌面のさらなる向上を目指し、読者の皆様を対象としたアンケート調査を実施い

たします。ご意見・ご要望をぜひお聞かせいただきたく、ご協力のほどお願い申し上げま

す。皆様からいただいたお声をもとに、より魅力ある誌面づくりに取り組んでまいりま

す。

　アンケートへのご回答は、以下のリンクよりお願いいたします。

【アンケートはこちらから】

リンク先　https://forms.office.com/r/jvvJrnivw2

「牧草と園芸」は当社ホームページからもお読みいただけます。

牧草と園芸

10_表紙④_お知らせ.indd   410_表紙④_お知らせ.indd   4 2025/11/18   9:54:162025/11/18   9:54:16


